
ÚRS 2022/II ver. 010922 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 2 852 637,51

DPH  21,00% 495 085,85

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 2 357 551,66

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 498 012,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 924 210,00

168 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 31,000 140,00 4 340,00

úložné prahy

171 628613223 Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace m2 95,000 1 530,00 145 350,00

zavětrování a podlahové nosníky

172 628613224 Protikorozní ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace m2 578,000 1 340,00 774 520,00

hlavní nosníky, příčníky, podélníky, podlahy, kabelový žlab a pojistné úhelníky

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 211 159,60

211 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 mm2 272,000 94,40 25 676,80

212 941111231 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131m2 8 704,000 1,44 12 533,76

pronájem 32 dnů

213 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 mm2 272,000 57,10 15 531,20

220 944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 450,000 28,60 12 870,00

221 944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111 m2 14 400,000 1,19 17 136,00

pronájem 32 dnů

222 944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 450,000 19,20 8 640,00

227 946211131 Montáž zavěšeného trubkového lešení na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci s podlahami s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 200 kg/m2, umístěného ve výšce do 10 mm2 176,000 344,00 60 544,00

228 946211231 Montáž zavěšeného trubkového lešení na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131m2 5 632,000 3,87 21 795,84

pronájem 32 dnů

229 946211831 Demontáž zavěšeného trubkového lešení na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci s podlahami s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 200 kg/m2, umístěného ve výšce do 10 mm2 176,000 207,00 36 432,00

997 Přesun sutě 340 102,80

314 997211611 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 27,000 154,00 4 158,00

316 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km t 27,000 301,00 8 127,00

317 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 513,000 19,60 10 054,80

318 997221111 Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m t 27,000 369,00 9 963,00

324 997013843 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16 t 27,000 11 400,00 307 800,00

998 Přesun hmot 22 540,00

326 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 49,000 460,00 22 540,00

Oprava mostu v km 40,823 - PKO
0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

1 / 2



ÚRS 2022/II ver. 010922 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 2 852 637,51

DPH  21,00% 495 085,85

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 2 357 551,66

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 40,823 - PKO
0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

PSV Práce a dodávky PSV 119 945,00

767 Konstrukce zámečnické 119 945,00

349 963071112 Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg kg 350,000 22,20 7 770,00

demontáž závěsné nadchodníkové konstrukce

364 421941221 Oprava podlah z plechů výroba bez výztuh m2 4,000 1 440,00 5 760,00

368 421941411 Demontáž a zpětná montáž podlah z plechů při revizích ocelových mostů bez výztuh m2 115,000 853,00 98 095,00

378 938905311 Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očistění, nátěr, namazání kus 4,000 2 080,00 8 320,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 264 960,00

416 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 720,000 368,00 264 960,00

bezpečnostní hlídky ve dnech 14.10. až 14.11 včetně montáže a demontáže závěsného lešení ve dnech 14.-15.10. a 12.-13.11.

URS URS položky 383 959,20

URS 628613222 Protikorozní ochrana OK mostu II. Tř. - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace m2 46,000 1 825,20 83 959,20

zábradlí

URS 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II. a III. třídy kpl 1,000 300 000,00 300 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 675,06

VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 90 675,06

423 030001000 Zařízení staveniště % 2 266 876,600 0,04 90 675,06

Celkem 2 357 551,66

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce Podpis stavbyvedoucího

2 / 2


		2022-10-11T10:46:44+0000




